
DODATEK Č. 7
LICENČNÍ SMLOUVY A SMLOUVY O ÚDRŽBĚ ze dne 22. 12. 2005

Flux, spol, s r. o.
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářová, CSC., prokuristkou
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5
IČO: 169 79 613
DIČ: CZ16979613
Bankovníspojenh

Č. ú.:
Uvedena v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 5167
(dále jen ,,FLUX")

a

Statutární město Karlovy Vary
Zastoupené: Petrem Vaňkátem, vedoucím odboru informačních technologiI Magistrátu města
Karlovy Vary, na základě Podpisového řádu Statutárního města Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 002 54 657

(dále jen ,,uživatel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení ČI. VIl. odst. 2 Licenční smlouvy a smlouvy o údržbě ze dne 22. 12.
2005 (dále jen ,,smlouva") ve znění dodatků č. laZ 6, tento dodatek č. 7 (dále jen ,,dodatek")

I.

Smluvnístrany se dohodly na nás|edujĹcÍch změnách smlouvy:

1. Tímto dodatkem se zavádÍčÍs|ovánič|. l. Licenční smlouvy a smlouvy o údržbě ze dne 22. 12,
2005, který má doposud čtyři nečIslované odstavce.

Dosavadní nečíslované odstavce ČI. I. se označuji č. 1, 2, 3 a 4

2. V článku l. Předmět smlouvy se text prvního odstavce, který doposud zní (ve znění dodatku
č. 6) takto:

Předmětem smlouvy je dodáni, poskytnuti práva užiti a údržba softwarového
produktu FLUXPAM5 - otevřeného databázového sYstému, speciálně vyvinutého
pro zpracování personálnl a mzdové agendy program FLUXPAM 5 a moduly FLUX
PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzální export dat z SDPAM, sdpamnet, výčetka a Sledování
změn. ;

ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

1

/3'



1. Předmětem smlouvy je dodání, poskytnutí práva užiti a údržba softwarového
produktu FLUXPAM5 - otevřeného databázového systému, speciálně
vyvinutého pro zpracováni personálni a mzdové agendy program FLUXPAM 5 a
moduly FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka,
Elektronické výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM, SDPAMNET,
výčetka, Sledování změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor dovolené po
PPM.

3. Do článku l. se za odstavec 4 vkládá nový odstavec č, 5, který zni:

5. Pokud není v dalším obsahu smlouvy uvedeno jinak, má se za to, že součásti
programu FLUXPAM 5 jsou i dodané moduly tak, jak je uvedeno v tomto
dodatku č. 7 v ČI. l. odst. 1.

4. Článek V., který se ve znění předchozích dodatků stalnepřehledným a doposud znítakto:

Sm/uvnlstrany se dohoď/Y touto smlouvou na nás/edui/'c|'m rozsahu úžit/'sYstému:
FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM, SDPAMNET, výčetka, Sledování
změn na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personálni agendy
uživatele v síťové verzi na 5 stanic pro 1 000 osobních čísel. jakékoliv jiné užiti,
pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou či dodatkem, je v rozporu s právy
nositelů autorských práv, zejména další š/řen/ formou koplrovánl, půjčován/,
prodeje jiným subjektům iv rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než
v této smlouvě dohodnutou formu užitĹ V případě neoprávněného Šíření
programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj,
Personalistika, Docházka, Elektronické výplatní pásky, Univerzální export dat
z sdpam, sdpamnet, výčetka Sledování změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a
Kalkulátor dovolené po PPM uživatelem uhradí uživatel FLUXu smluvní pokutu ve
výši 10 000 kč za každý případ, nárok na náhradu škodV tlm není dotčen. ";

se ruší a nahrazuje tímto novým - úplným zněním:

V.
1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na nás|edujÍcÍm rozsahu užití

systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užiti programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, UniverzálnI export dat z SDPAM, sdpamn et, výčetka,
Sledováni změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor dovolené po PPM na
dobu neurčitou pro účely zpracováni mzdové a personální agendy uživatele v
síťové verzi na 5 stanic pro 1 000 osobních čísel. Jakékoliv jiné užití, pokud
nebude dohodnuto zvláštni smlouvou či dodatkem, je v rozporu s právy nositelů
autorských práv, zejména další šIření formou kopÍrováni, půjčováni, prodeje
jiným subjektům i v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v
této smlouvě dohodnutou formu užiti.

2



2. V případě neoprávněného šíření programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, U niverzální export dat z SDPAM, SDPAM net, výčetka Sledování
změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor dovolené po PPM uživatelem,
uhradí uživatel FLUXu smluvní pokutu ve výši 10 000 kč za každý případ, nárok
na náhradu škody tím není dotčen.

5. Článek VI. Cena prací a způsob fakturace, odstavec 2, který doposud znítakto:

L Za údržbu uvedenou v ČI. //. odst. 3 programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzá/nl export dat z SDPAM, sdpamnet, výčetka, Sledování
změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor dovolené po PPM v rozsahu dle ČI.
1/. odst. 3, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku
147 072 KČ (slovy sto Čtp'řicet sedm tisíc sedmdesát dva korun českých/ (z toho
36 556 KČ FLUXPAM 5, 1 814 KČ FLUX PIlS Server, 3 370 KČ e-RELDP, 2 332 KČ e-
REPOJ, 700 KČ e-PVPOj, 23 BOO KČ Docházka, 40 500 KČ Personalistika, 7 900 KČ
Elektronické výplatní pásky, 10 000 KČ Univerzálni export dat z SDPAM, 6 000 KČ
sdpamnet, 8 100 kč výčetka, 6 000 KČ Sledování změn/ za rok. Tato Částka bude
splatná čtvrt/etn/mi splátkami ve výši 36 768 KČ vždy k poslednímu dni čtvrtletí a
vžďY k1. lednu nás/edui/'c/'ho roku bude Částka navýšena o miru inflace
vyhlašované ČSÚ, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen v roce předchozím. Na všechny splátky vystavl FLUX /aktůřY.
výše uvedené Částky jsou bez DPH, faktury FLUXem vystavené, budou tuto daň
obsahovat. "

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

2. Za údržbu uvedenou v ČI. II. odst. 3 programu FLUXPAM 5 a modulů FLUX PVS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM, sdpamn et, výčetka,
Sledování změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor dovolené po PPM v
rozsahu dle ČI.ll. odst. 3, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této
smlouvy Částku 183 733,70 KČ (slovy sto osmdesát tři tisíc sedm set třicet tři
korun českých a sedmdesát haléřů) (z toho 43 674,84 KČ FLUXPAM 5, 2 167,25
KČ FLUX PVS Server, 4 026,27 KČ e-RELDP, 2 787,32 KČ e-REPOj, 836,32 KČ e-
PVPOJ, 28 434,76 KČ Docházka, 48 386,89 KČ Personalistika, 9 438,43 KČ
Elektronické výplatní pásky, 11947,38 KČ Univerzálni export dat z SDPAM,
7 168,43 kč sdpamnet, 9 677,38 kč výčetka, 7 168,43 KČ Sledování změn,
1 240,00 KČ e-OZUSPOj, 3 900,00 KČ e-Neschopenky a 2 880,00 KČ Kalkulátor
dovolené po PPM) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve
výši 45 933,43 KČ vždy k poslednímu dni čtvrtletí a vždy k 1. lednu následujÍcÍho
roku bude částka navýšena o míru inflace vyhlašované ČSÚ, vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v roce
předchozím. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury. výše uvedené Částky jsou
bez DPH, faktury FLUXem vystavené, budou tuto daň obsahovat."

3



6. Ustanovení článku VII. Závěrečná ustanovení se odstavec 5, který ve znění dodatku č. 6
doposud znitakto:

S, Vypovězením smlouvy uživateli nezaniká právo na užíváni E)roqramu FLUXPAM 5
a moduly FLUX PIlS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka,
Elektronické vYp/atnl pásky, Univerzá/n/export datz SDPAM, sdpamnet, výčetka
a Sledování změn " nahrazuje textem ,,program FLUXPAM 5 a moduly FLUX PIlS
Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika, Docházka, Elektronické
výplatní pásky, Univerzálni export dat z SDPAM, sdpamnet, výčetka, Sledováni
změn.

ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

5. Vypovězením smlouvy uživateli nezaniká právo na uŽIvánI programu FLUXPAM
5 a modulů FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika,
Docházka, Elektronické výplatní pásky, UniverzálnI export dat z SDPAM,
sdpamnet, výčetka a Sledováni změn" nahrazuje textem ,,program FLUXPAM
5 a moduly FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOj, e-PVPOj, Personalistika,
Docházka, Elektronické výplatní pásky, Univerzální export dat z SDPAM,
SDPAMN et, výčetka, Sledování změn, e-OZUSPOj, e-Neschopenky a Kalkulátor
dovolené po PPM.

ll.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 7 je vyhotoven elektronicky.
Smluvnístrany prohlašuji, že sitento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasía na důkaz
toho k němu připojuji svoje elektronické podpisy. Každá ze Smluvních stran obdrŽí stejnopis
s platnosti originálu.

2. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení
do registru smluv.

3. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě
byly splněny z jeho strany veškeré podmínky stanovené tímto zákonem či jinými obecně
závaznými právními předpisy ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouh|asení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze ............. 2023

FLUX
Ing. Zuzana Kolářová, CSC.

v Karlových Varech ............. 2023

Uživatel
Petr vaňkát

4


